

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบบคลองวัว หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าพระยา อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต							
1	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	275.000	2,361.05	649,288.75	1.3642	3,220.94	885,759.71
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	139.000	1,828.29	254,132.31	1.3642	2,494.15	346,687.29
	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	117.000	2,633.95	308,172.15	1.3642	3,593.23	420,408.44
	2.2 งานเหล็กเสริม							
4	2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.820	27,974.77	22,939.31	1.3642	38,163.18	31,293.80
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	8.420	26,874.77	226,285.56	1.3642	36,662.56	308,698.76
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	7.450	25,882.24	192,822.68	1.3642	35,308.55	263,048.70
7	2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	417.000	93.46	38,972.82	1.3642	127.49	53,166.72

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

07 สิงหาคม 2567 09:26:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองวัว หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าพระยา อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.3 งานไม้แบบ							
8	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	825.000	309.09	254,999.25	1.3642	421.66	347,869.97
9	2.3.2 ตะปู	กก.	206.000	46.73	9,626.38	1.3642	63.74	13,132.30
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	1,088.000	55.00	59,840.00	1.3642	75.03	81,633.72
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
11	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	367.000	152.34	55,908.78	1.3642	207.82	76,270.75
	3.2 งานหินคลุก							
12	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	48.000	306.57	14,715.36	1.3642	418.22	20,074.69
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,851,044.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองวัว หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าพระยา อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองวีว หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าพระยา อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุฒิ เทียนอิม
(ฉิรุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง